

## **PORTARIA Nº 135/2022**

O Presidente da Câmara Municipal de Pilar, Estado de Alagoas, no uso de suas atribuições legais e regimental,

## RESOLVE:

Exonerar a Sra. **ADRIANA TENORIO CAVALCANTE**, CPF 049.009.424-48, como Secretária de Gabinete, Cargo de Provimento em Comissão da Câmara Municipal de Pilar, Estado de Alagoas, a partir do dia 30 de setembro de 2022.

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Pilar-AL, em 30 de setembro de 2022.

TAYRONNE HENRIQUE DOS SANTOS

Presidente

A presente Portaria foi registrada e publicada na Secretaria da Câmara Municipal de Pilar-AL, em 30 de setembro de 2022.

ADRIANO MARCELO OMENA COSTA 2º Secretário